2013-07-01/00541481
Typenblatt 202941 Seite 1/8
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Kurzbeschreibung
Der Sensor erfasst die elektrolytische Leitfähigkeit einer Prozessflüssigkeit. Der Sensor arbeitet

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben: JUMO tecLine Ci
Hygienischer induktiver Leitfähigkeits- und Temperatursensor
(1) Grundtyp
202941 JUMO tecLine Ci
(2) Grundtypergänzung
10 Hygienische Bauform, innenliegender Temperatursensor Pt1000
(3) Prozessanschluss
108 Gewinde G1 1/2"
110 Gewinde G2"
607 Milchkegel MK DN50 1, 4
608 Milchkegel MK DN65 1, 4
616 Clamp 2" 2, 3, 4
617 Clamp 2 1/2" 2, 4
686 Varivent® DN40/125 (hygienische Ausführung) 4
690 SMS 2" 4
(4) Eintauchlänge
0000 ohne
(5) Elektrischer Anschluss
21 Festkabel mit M12-Buchse
(6) Festkabellänge
10 10 m (Standardlänge)
20 20 m
30 30 m
(6) Typenzusätze
000 keine
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - / ...
Bestellbeispiel 202941 / 10 - 607 - 0000 - 21 - 10 / 000
1 DIN 11851
2 ISO 2852
3 DIN 32676
4 Ohne Befestigungsmaterial (Überwurfmutter, Halteklammer, usw.)!
2013-07-01/00541481
Typenblatt 202941 Seite 8/8
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net